
Tukuma novada latviešu valodas un literatūras 

skolotāju kopienas seminārs 

 

“Satikšanās domās un darbos” 

2023. gada 22. augustā plkst. 10.00-14.00 

Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijas 204. kabinetā 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

Norises laiks Temati 

Plkst. 10.00-12.00  

 

Pagājušā mācību gada darba analīze (valsts pārbaudes darbu, Tukuma novada 

diagnosticējošā darba latviešu valodā 8. klasei rezultātu analīze). 

2023./2024. m. g. darba plānošana. 

Aktuālā informācija (pieejamie resursi pilnveidotā mācību satura un pieejas 

īstenošanai, piem., topošā latviešu valodas programma pamatskolai). 

Plkst. 12.00-12.30 Kafijas/tējas pauze. 

Plkst. 12.30-14.00 Kolēģu dalīšanās pieredzē ar savām idejām un materiāliem. Darbs grupās. 

 

SR: pedagogi pilnveido savas zināšanas un prasmes latviešu valodas un literatūras mācīšanas metodikā, 

iegūst informāciju par aktualitātēm, resursiem, noderīgas idejas un jaunus mācību materiālus ikdienas darbam, 

diskutē par problēmjautājumiem un piedāvā risinājumus. 

Katrs pedagogs līdz semināram sagatavo savas pieredzes veiksmes stāstu latviešu valodas un/vai 

literatūras tematu apguvē, piemēram, par stundu vai konkrēta temata tematisko plānojumu, izveidotām darba 

lapām vai uzdevumiem, formatīvo vai summatīvo vērtējumu pārbaudes darbiem, metodiskajiem paņēmieniem, 

IT rīkiem, iegūtajām atziņām u. tml. Ja ir iespējams, sakopē ~ 30 eksemplārus. Plānotos materiālus iespējams 

nosūtīt MA vadītājai līdz 21.08.2023. uz e-pastu.  

Paņemt līdzi kādu našķi kafijas pauzei. 

 

Valodu (latviešu valoda un literatūra) jomas koordinatore Iveta Āboliņa 

e-pasts: i.abolina@tukumagimn.lv vai ivetina.abolina@inbox.lv  

mailto:i.abolina@tukumagimn.lv
mailto:ivetina.abolina@inbox.lv

